
                                            A DIRETORA DA REDE SIRIUS – REDE DE BIBLIOTECAS UERJ, no uso de  
competência que lhe foi atribuída através da Portaria-018/REITORIA/00, de 01/01/00 e tendo em vista o que 
consta o AEDA-007/REITORIA/96.

                                                                RESOLVE:

Indicar  os  servidores  Luciana  Avellar  Mattos,  Bibliotecária,  matrícula  no31616-6,  Regina  Ribas  Costa 

Sardenberg,  Bibliotecária,  matrícula  no32207-3,  Maria  Laurinda  Ferreira  Martins,  Bibliotecária,  matrícula 

no5835-4, Robson Dias Martins, Bibliotecário, matrícula no34411-9, Rosa Peclat da Silva, Assistente Técnico 

Administrativo,  matrícula  no5959-2,  e  Sérgio  Pereira  da  Silva,  Agente  de  Administração  Universitária, 

matrícula no33483-9, para compor o Grupo de Trabalho destinado a elaborar o Projeto Marca Forte sob a 

coordenação da primeira e apresentar proposta no prazo de 02 (dois) meses, a partir desta data.

REDE SIRIUS, 01 de agosto de 2005.

Rosangela Aguiar Salles
DIRETORA DA REDE SIRIUS

C/C PARA BIBLIOTECAS, NÚCLEOS, SEÇÕES E SERVIDORES

apcb

PORTARIA
Identificação Data Folha

PORTARIA – 033/REDE SIRIUS/05 01/08/05 01 01


